
　　令和の時代が始まりました5月。仁木社協でも役員改選並びに事務局長の交代と、

　新しいスタートを切りました。どうぞよろしくお願いします！

５月９日（木）に第１回評議員会及び第２回理事会を開催し、役員改選を行いました。

新役員は以下の通りです。なお、任期は令和元年5月9日～令和3年第1回評議員会まで

となります。

《 顧 問 》 藤田 清司

《 理 事 》仁木町社会福祉協議会 会 長 佐藤 勝晃（再）

仁木町社会福祉協議会 副会長 大洞 忠義（新）

仁木町住民課長 川北 享（再）

岩本 守（新）

猪俣 麻衣子（新）

瀬川 裕人（新）

〔常務理事〕 仁木町社会福祉協議会 事務局長 和田 雅男（新）

《 監 事 》 吉田 誠二（再） ・ 板谷 貴史（新）

№271令和元年 5月号

仁木町社会福祉協議会役員改選のお知らせ

仁木町社会福祉協議会人事異動（4月1日付）

《総 務 課》 総務係兼財政係 係長 川村 倫弘

《福祉支援課》 福祉支援課 課長 大束 和也

福祉支援課福祉支援係 係長 大束 亜矢

福祉支援課在宅支援係 係長 堀 亮平

福祉支援課福祉支援係 主任 齊藤 繁幸

このたび、事務局長に着任いたしました和田雅男と申します。少子高齢化が

急加速する中、高齢者福祉や介護福祉等々、職員と共に、地域の皆様が健

康で笑顔いっぱいの毎日を過ごせるよう力を尽くし、さらなる地域に密着し、

一人一人に寄り添った福祉社会を目指すために、一生懸命に努力してまいり

ますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く

お
願
い
し
ま
す



【発行者：仁木町社会福祉協議会　℡　３２－３９５９　　FAX　３２－３５９１】

日 時：6月１２日（水）１３：３０～

場 所：保健センター（機能回復室）

※送迎希望の方は

仁木社協まで連絡ください。

音楽サロン

《次回の日程は…》

日 時：令和元年5月25日（土）

１３：００～

場 所：喫茶「茶々」

※休憩時に飲み物を注文される場合は

自己負担（300円）となります。

あんしん法律無料相談

【6月の開催日程】

６月１２日（水）15：30～

６月２４日（月）13：30～

※相談のご希望がございましたら

開催日の2日前までに申し込み

をお願いします。

※申込時には相談者のお名前・性別・

年齢・住所・電話番号・相談内容

をお聞かせ下さい。

《6月のふまねっと運動教室》

皆様からの年会費、各事業所様からの賛助会費をお願いしております。

社協の運営業務費の一部として運用させていただいております。

ご支援ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

先月号でお知らせした「春の湯けむりツアー」

ですが、申し込み締め切りは５月２２日(水)と

なっています。先着順となっていますので、

参加ご希望の方は早めにお電話下さい。

４月２３日（火）仁木町民センターにて、

平成31年度定期総会を開催しました。佐藤町

長、住民課川北課長、仁木社協佐藤会長を来

賓に迎え、会員5名の参加で議事について協議

し、議事は異議なく承認議決しました。その

後の懇親会では、会食をしながら親睦を深め

ました。

４月２６日（金）余市町水明閣にて、平成

31年度定期総会を開催しました。佐藤町長、

横関議長、住民課川北課長、仁木社協佐藤会

長を来賓に迎え、会員31名の出席で、全て

の議事は異議なく承認・議決されました。そ

の後の懇親会では、会食をしながら楽しいひ

とときを過ごしました。


